
TØ Holding Skjern ApS

Oldagervænget 18, 6900 Skjern

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 32 77 55 43

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 8 /6 2016

Torben Østergaard
Mikkelsen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsregnskabet 7

Regnskabspraksis 9

Selskabsoplysninger

Selskabet

TØ Holding Skjern ApS
Oldagervænget 18
6900 Skjern

CVR-nr.: 32 77 55 43
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Ringkøbing-Skjern

Direktion

Torben Østergaard Mikkelsen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Pengeinstitut

Skjern Bank
Banktorvet 3
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anparter eller aktier i driftsselskab.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 120.513, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 499.157.

Selskabets ledelse anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomhed		122.565	145.217
Andre eksterne omkostninger		-980	-980
Bruttoresultat		121.585	144.237
Andre finansielle omkostninger		-1.304	-2.157
Resultat før skat		120.281	142.080
Skat af årets resultat	1	232	252
Årets resultat		120.513	142.332

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		122.565	145.217
Overført resultat		-2.052	-2.885
		120.513	142.332

Balance 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Aktiver			
Kapitalandele i dattervirksomhed	2	511.337	388.772
Finansielle anlægsaktiver		511.337	388.772
Anlægsaktiver		511.337	388.772
Sambeskatningsbidrag		40.488	47.170
Tilgodehavender		40.488	47.170
Likvide beholdninger		2.538	2.893
Omsætningsaktiver		43.026	50.063
Aktiver		554.363	438.835
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		382.457	259.892
Overført resultat		-8.300	-6.248
Egenkapital	3	499.157	378.644
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.955	425
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.875	1.875
Selskabsskat		37.561	49.076
Anden gæld		8.815	8.815
Kortfristede gældsforpligtelser		55.206	60.191
Gældsforpligtelser		55.206	60.191
Passiver		554.363	438.835
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	4		

Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-232	-252
	-232	-252
2 Kapitalandele i dattervirksomhed		
Kostpris 1. januar	128.880	112.500
Tilgang i årets løb	0	16.380
Kostpris 31. december	128.880	128.880
Værdireguleringer 1. januar	259.892	114.675
Årets resultat	122.565	145.217
Værdireguleringer 31. december	382.457	259.892
Regnskabsmæssig værdi 31. december	511.337	388.772

Kapitalandele i dattervirksomhed specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Skjern Låseservice ApS	Ringkøbing-Skjern	125.000	100%	511.337	122.565

Noter til årsregnskabet

3 Egenkapital

	Selskabskapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	259.892	-6.248	378.644
Årets resultat	0	122.565	-2.052	120.513
Egenkapital 31. december	125.000	382.457	-8.300	499.157

Der er ikke udstedt ejerbeviser, og selskabskapitalen er ikke opdelt i flere klasser.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

4 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Skjern Låseservice ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.
